Финансовый отдел Администрации города Кедрового
П Р И К А З

05 декабря 2011 года

         19-п

В целях реализации приказа финансового отдела Администрации города Кедрового от 01.11.2010 N 27-п « Об утверждении порядка завершения операций по исполнению местного бюджета в текущем финансовом году»
1.  Выплатить заработную плату за декабрь 2011 год авансом.

2. Установить следующие сроки выплаты заработной платы за декабрь 2011:
22 декабря 2011 года

- Администрация муниципального образования «Город Кедровый»;

- Финансовый отдел Администрации муниципального образования «Город Кедровый»;

- Муниципальное учреждение здравоохранения Медсанчасть г. Кедрового;
23 декабря 2011 года
- Отдел по культуре Администрации муниципального образования «Город Кедровый»;

- Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования  детей «Детская музыкальная школа №1»;
- Муниципальное учреждение Кедровская централизованная библиотечная система;
26 декабря 2011 года
- Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад общеразвивающего вида 2 категории  № 1 «Родничок»;
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа;
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Кедрового;
- Отдел образования Администрации муниципального образования «Город Кедровый»;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста - главного бухгалтера Баклину О.Н..

Руководитель

    И.Г.Ломакина
Раздать:

Администрация

Финансовый отдел

МУЗ МСЧ

Отдел образования

Отдел по культуре

О выплате заработной платы за декабрь 2011 года